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Dear Sirs.

Pursuant to Regulation 30 and 33 ot‘SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)

Regulations. ZUIS. we wish to inform you that the Board ol‘ Directors ofthe Company at it$

meeting held on Tuesday. the 30‘" Jul). 20l9. inter~ alia. transacted the following business:

|. Approved the tin-Audited Financial Results for the Quarter ended 3(lth June. 2019.

2. We enclose a copy each of the following:

I. Un-Audited Financial Results) for the Quarter ended 30th June. 20W.

ll. Limited Review Report dated 30‘” July. 2019. from B. K. G. & Associate.

Chartered Accountants. Statutory Auditors ol‘the Company

The Extract oi'the Unaudited Financial Results shall be published in the newspapers & The

Financial statement are available on the (.‘ompany's uebsite v rm l‘ut him-Ht omit-m

The Meeting commenced at l2.3() p. m. and concluded at 2.00 p. m.

Please talxe the same on your records.

Thanking you.
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For Parsharti investment Ltd. t ‘13:"
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PARSIIARTI INVESTMENT LIMITED

PART—1 : STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR TIIE QUARTER ENDED 30TII JUNE, 2019

Sr. Particulars June 2019 June 2018

N°' (Unaudited) (Unaudited)

(115.) (Rs-)

1 Revenue from Operation

(:1) Income from operations 383,098 1.072.161

(b)0ther Operating Income -
-

Total Revenue from Operations 383,098 1,072,161

2 Other Income .
-

3 Total Revenue (1+2) 383,098 1.072.161

4 Expenses

(a)Purchases - 1.3 07.408

(b)Employee Benefit Expenses 104.330 19.250

(c)Changes in Inventory - (5 70.81 1)

(d)Finance Cost - -

(e )Depreciation and amortisation - -

(OOther Expenses 167,115 217.037

Total Expenses 271.445 972.884

5 Profit Before Tax(J-4) 111,653 99,277

6 Tax Expenses
- -

7 Net Profit after Tax(5-6) 111.653 99.277

8 Other Comprehensive Income/(Loss) Net ofTax

a Fair Value Measurement differences (240.380) 1 1,729

9 Total Comprehensive Income/(L055) (128.727) 111.006

Paid-up equity share caiptal 335.73 302.33

to (face value of the share is Rs. 10/- each)

11 Earning Per Share (Rs) Face Value of Rs. 10

Diluted (0-04) 0.04

Notes :

1. The standalone financial results of Parsharthi Investment Limited ('thc Company') for the quarter ended 30th June, 2019 have been reviewed

and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on 30.07.2019.

2. The Company has adopted Indian Accounting Standards (‘lnd AS') notified under Section 133 of the Companies Act 2013 ('the Act‘) read

with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 as amended, from Olst April, 2019 and the eITective date of such transition is

01 April. 2018. Such transition has been carried out from the erstwhile Accounting Standards notified under the Act. Accordingly, the impact of

transition has been recorded in the opening reserves as at Olst April, 2018 and the corresponding figures, presented in these results, have been

restated! reclassified.

There is a possibility that these financial results for the current and previous periods may require adjustments due to changes in financial

reporting requirements ariging from new standards, modifications to the extsting standards, guidelines issued by the Ministry of Corporate

Affairs or changes in the use ofone or more optional exemptions from full retrospective application of certain 1nd AS pemiitted under 1nd AS

10] which may arise upon finalisation of the financial statements as at and for the year ending 3 lst March. 2020 prepared under 'lnd AS".



3. Reconciliation of Net Profit for the quarter ended 30th June, 2018 as reported under erstwhile lndian (IA/‘1" an." 1:.4 1‘s“; 1‘. “3:7 37711204 2:.

below:

Quarter ended

. June 2018
Particulars

(Unaudited)

(KL)
Net profit after tax as reported under Indian (MAP 9'5277
Indian GAAl’ Adjustment —

Other Comprehensive Income Net tax as per 1nd AS

Fair Value Measurement difl‘erenee 11,729
Total Comprehensive Income As per lnd AS 1.11.006

. .
'

; ,a'n-v r—I-A‘4. Results for the quarter ended 301h June. 2018 have been restated as per lnd AS and have not been subjected to limted red-» 0.

duuL“ '

However, the management has exercised due diligence to ensure that the financial results provide a true and fair new 01155 Company 5 3‘14“?

5. The standalone results will be available on the Company’s website:

6. The company mainly dealing in investment & financial securities & allied services and such is the onl) reportable segment as 1937

Accounting standard on segment Reporting (A817) issued by lCAl.

7. The figures for the corresponding period/ previous year have been rearranged and regrouped wheres er necessary.

Place: Mumbai For Parsharti Investment Limited

Date : 30.07.2019

R. D. Goyal
DIN 00184667

Whole Time Director



B K G (Yd Associates

Chartered Accountants

1/12, Ramesh Bhavan, 89, Tamba Kanta, Mumbai-llOOOO’i; 49]93722361(JG/17743446761

To

Limited Review Report

Standalone Financial Results

The Board of Directors

Parsharti Investment Limited

Mumbai- 400 001

I. We have reviewed the accompanying statement of unaudited standalone 1nd AS financial

results of Parsharti Investment Limited (the 'Company'), for the quarter ended June 30,
2019 (the "Statement") attached herewith, being submitted by the Company pursuant to

the requirements of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Diaclozure

Requirements) Regulations, 2015 ('the Regulation'), read with 51:81 Circular

No.CIR/CFD/FAC/62/2016 dated July 5, 2016 ('the Circular’).

The preparation of the Statement in accordance with the recognition and measurement

principles laid down in Indian Accounting Standard 34, (1nd AS 34) 'lnterim Financial

Reporting' prescribed under Section 133 ofthe Companies Act= 2013 ('the Act') read with

Rule 3 of Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015, as amended, read with

the Circular is the responsibility of the Company's management and has been approved
by the Board of Directors ofthe Company. Our responsibility is to express a conclusion

on the Statement based on our review.

We conducted our review in accordance with the Standard on Review Engagements
(SRE) 2410, 'Review of Interim Financial Information Performed by the Independent
Auditor of the Entity' issued by the Institute of Chartered Accountants of India. This

standard requires that we plan and perform the review to obtain moderate assurance as to

whether the Statement is free of material misstatement. A review is limited primarily to

inquiries of company personnel and analytical procedures applied to financial data and

thus provides less assurance than an audit. We have not performed an audit and

accordingly, we do not express an audit opinion.

Based on our review conducted as above, nothing has come to our attention that causes us

to believe that the accompanying Statement, prepared in accordance with recognition and

measurement principles laid down in the applicable Indian Accounting Standards

specified under Section 133 of the Act, read with relevant rules issued there-under and



other recognized accounting practices and policies has not disclosed the information
required to be disclosed in terms of the Regulation, read with the Circular, Including the

manner in which it is to be disclosed, or that it contains any material misstatement.

5. The comparative financial information for the corresponding quarter ended June 30, 2018

included in these lnd AS standalone financial results of the Company, are based on the

previously issued standalone financial results prepared in accordance with recognition
and measurement principles of Accounting Standard 25 'lnterim Financial Reporting’, as

specified under section 133 of the Act, read with relevant rules issued there under and

other accounting principles generally accepted in India
,

as adjusted for the differences in

the accounting principles adopted by the Company on transition to the 1nd AS, which

have been certified by the management.

For B. K. G. & Associates.

Chartered Accountants

F1014 11%B. K. Gup
Partner

M. No. 040889

Place: Mumbai

Date; 30.07.2019


